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Contas Vencidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo

Daiane Felix Leite B 15/09/2018 80,76 9,08 1,01 90,85 0,00 90,85

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

Observagoes:
boletos de negociagéo. janaina

Boa tarde.

Aqui é a Daiane Felix Leite, do 5° ano de Fisioterapia noturno da ACE Faculdade Guilherme Guimbala.

N&o consegui executar o pagamento de algumas parcelas. pela troca de emprego. Entdo, quero ver a possibilidade de pagar um boleto apenas, com o valor que falta, sé ue para Dezembro. Tem como? No caso eu
pagaria tudo em dezembro, porque agora no momento nédo consigo. E irei ganhar de presente final do ano.

CPF: 080.275.869-09

Atenciosamente Daiane (47)99626-1602

Boa tarde Daiane!

Seu valor em aberto sdo dos meses 15/09/2018 & 15/02/2019, atualizados totalizam R$ 573,33.

Devido seus boletos ja serem de uma negociacéo eu s6 consigo diluir esse valor nas proximas 06 parcelas a vencer, comegando no més de abril, ficando cada boleto de R$ 186,40, em outubro suas parcelas voltam ao
valor normal.

14/03/19 - Selda

04/04/19 - enviado msg 03 parcelas e-mail - selda

Em 4 de abr de 2019
Bom dia, eu liguei para vcs, tentei negociar e vcs ndo negociaram. Pedi para pagar tudo no final do ano. Meu advoga me instruiu a ligar pois mudei de emprego e ndo estou conseguindo pagar as parcelas. Mas vcs ndo
aceitaram!

[09:44, 8/4/2019] Daiane35342: Bom dia Selda

[09:44, 8/4/2019] Daiane35342: Tudo bem?

[09:44, 8/4/2019] Daiane35342: Meu nome é Daiane Félix

[09:46, 8/4/2019] Daiane35342: Vi hj seu e-mail! Meu padrinho é advogado, liguei para vcs ja faz umas duas semanas, seguindo o que ele me passou. Tentando negociar, pq eu tive que vir morar para Joinville e mudei d
emprego. Entdo apertou para mim esses valores mensais. Ele disse para ligar e mudar para pagar no final do ano como muitos fizeram da turma.

[09:47, 8/4/2019] Daiane35342: Ele falou que era para ligar e renegociar, pg ndo estou fugindo da divida e sim renegociando ela.

[11:15, 8/4/2019] Consoli Formaturas: Bom dia Daiane!

Essa opcéo de pagar no final do curso, tem que ser escolhido no dia de assinar o contrato, gerar um boleto Unico para vocé pagar s6 no final do curso, ndo consigo
N&o negociamos dessa forma

[11:15, 8/4/2019] Daiane35342: Sim mas nao foi passado isso para a gente. Ai muitos resolveram fazer s6 agora é conseguiram dessa forma

[11:16, 8/4/2019] Daiane35342: Falaram que tinha as duas opgoes

[11:16, 8/4/2019] Daiane35342: Eu escolhi boleto pq estava fixa em um emprego

[11:16, 8/4/2019] Daiane35342: Nao passaram que se quisesse mudar depois poderia

[11:26, 8/4/2019] Consoli Formaturas: Seguimos de acordo com o contrato, posso diluir seu valor em aberto nas préximas parcelas a vencer

Daiane, em relacéo a quantidade de parcela que diluimos é de acordo com o valor do débito.

Vocé consegue quitar o boleto do més 15/04/2019?, assim eu consigo diluir seu débito a partir de maio.

08/04/19 - Selda

Bom dia Daiane!

Emitido por: Selda Pinheiro
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Conforme conversamos no whats, vou diluir seus débitos nas préximas 06 parcelas a vencer, que seria feito depois do més de abril quitado.

Seus boletos véo esta disponiveis segunda feira apds as 10h, devido ao feriado e final de semana, com primeira parcela para o dia 15/05/2019, em novembro suas parcelas voltam ao normal.
18/04/2019 - Selda

Daiane Felix Leite B 15/10/2018 80,76 9,08 1,01 90,85 0,00 90,85

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

Observagoes:

boletos de negociacéo. janaina

Daiane Felix Leite B 15/11/2018 80,76 9,08 1,01 90,85 0,00 90,85

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

Observagoes:

boletos de negociacgédo. janaina

Daiane Felix Leite B 15/12/2018 80,76 9,08 1,01 90,85 0,00 90,85

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

Observagoes:

boletos de negociacdo. janaina

Daiane Felix Leite B 15/01/2019 80,76 9,08 1,01 90,85 0,00 90,85

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

Observagoes:

boletos de negociacéo. janaina

Daiane Felix Leite B 15/02/2019 80,76 9,08 1,01 90,85 0,00 90,85

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

Observagoes:

boletos de negociacgédo. janaina

Daiane Felix Leite B 15/03/2019 80,76 9,08 1,01 90,85 0,00 90,85

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

Observagoes:

boletos de negociacéo. janaina

Emitido por: Selda Pinheiro
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Sub-total (Vencidas): |

565,32

63,56

7,07

635,95

0,00

635,95

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

P | Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Daiane Felix Leite

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

B 15/05/2019

80,76

9,08

1,01

90,85

0,00

90,85

Observagoes:

boletos de negociacdo. janaina

Daiane Felix Leite

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

B 15/06/2019

80,76

9,08

1,01

90,85

0,00

90,85

Observagoes:

boletos de negociacéo. janaina

Daiane Felix Leite

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

B 15/07/2019

80,76

9,08

1,01

90,85

0,00

90,85

Observagoes:

boletos de negociacéo. janaina

Daiane Felix Leite

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

B 15/08/2019

80,76

9,08

1,01

90,85

0,00

90,85

Observagoes:

boletos de negociacéo. janaina

Daiane Felix Leite

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

B 15/09/2019

80,76

9,08

1,01

90,85

0,00

90,85

Observagoes:

boletos de negociacéo. janaina

Daiane Felix Leite

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

B 15/10/2019

80,76

9,08

1,01

90,85

0,00

90,85

Observagoes:

Emitido por: Selda Pinheiro
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Daiane Felix Leite

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

15/11/2019

80,76

9,08

1,01

90,85

0,00

90,85

Observagoes:

boletos de negociacédo. janaina

Daiane Felix Leite

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

15/12/2019

80,76

9,08

1,01

90,85

0,00

90,85

Observagoes:

boletos de negociacéo. janaina

Sub-total (Aberto): |

646,08

72,64

8,08

726,80

0,00

726,80

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Daiane Felix Leite

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2017

15/05/2017

65,81

7,40

0,00

73,21

73,21

0,00

Daiane Felix Leite

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2017

15/06/2017

65,81

7,40

0,00

73,21

73,21

0,00

Daiane Felix Leite

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2017

15/07/2017

65,81

7,40

0,00

73,21

73,21

0,00

Daiane Felix Leite

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2017

15/08/2017

65,81

7,40

1,56

74,77

74,77

0,00

Daiane Felix Leite

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2017

15/11/2017

65,81

7,40

2,59

75,80

75,80

0,00

Daiane Felix Leite

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

15/03/2018

80,76

9,08

1,01

90,85

90,85

0,00

Observagoes:
boletos de negociagéo. janaina

13/10/2017- enviado dia email lembrete. Daiana

Emitido por: Selda Pinheiro
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21 de fevereiro de 2018 10:07

Para: financeiro3@consolieventos.com.br

Assunto: Boletos em atraso.

Bom dia, meu nome é Daiane Felix e tenho contrato de formatura com vocés. A pessoa que faz os pagamentos aqui ndo comunicou que estava com dificuldades de baixar os boletos referente as mensalidades da
formatura. E entrei agora é também néo tenho acesso. Nao consigo ver quais estdo atrasados.

N&o consigo acertar todas de uma vez, mas sera que poderia liberar no sistema para eu baixar? Deve ter os juros também né.

Meu cpf 080.275.869-09

Ficarei no aguardo!. Janaina

Bom dia Daiane,

As parcelas que tenho em aberto sédo dos meses 9/10/12/01/ e 02.

Como eles sé@o vencidos a mais de 28 dias o banco seus boletos, por isso ndo estéo mais no site, estaria apenas o de fevereiro.

Mas, podemos negociar e ficar em dia, veja minha proposta,

Propostas:

« Diluir o valor das parcelas vencidas (R$ 388,00) nas parcelas a vencer, ficando 22 parcelas de R$90,85 com primeiro vencimento para 15/03/2018 e as demais para dia 15 dos meses subsequentes.Janaina
Em 22.02.2018 13:47 Boa tarde, meu nome é Daiane Felix e tenho contrato de formatura com vocés. A pessoa que faz os pagamentos aqui ndo comunicou que estava com dificuldades de baixar os boletos referente as
mensalidades da formatura. E entrei agora é também n&o tenho acesso. N&o consigo ver quais estdo atrasados.

N&o consigo acertar todas de uma vez, mas sera que poderia liberar no sistema para eu baixar? Deve ter os juros também né.

Meu cpf 080.275.869-09

Ficarei no aguardo!

23/02/2018 Boa tarde Daiane,

Consta no meu sistema parcelas em aberto da sua formatura, segue:

5/09/2017, 15/10/2017, 15/12/2017, 15/01/2018 e 15/02/2018 no valor de R$380,27, podemos gerar um boleto Unico desse valor?

Aguardo seu retorno. ------ Bruna

23 de fevereiro de 2018 18:01

Pode diluir as parcelas entdo. Assim ficamos em dia dai.

Fica 22 x de R$90,85

Quantas parcelas séo no total do contrato?
Abraco. Janaina

27/02/2018 - Bom dia,
Atualizado, amanha estara disponivel no site para pagamento.

Com as pagas somam 27.Janaina

Emitido por: Selda Pinheiro
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Daiane Felix Leite B 15/04/2018 80,76 9,08 1,01 90,85 90,85 0,00

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

Observagoes:

boletos de negociacdo. janaina

Daiane Felix Leite B 15/05/2018 80,76 9,08 1,01 90,85 90,85 0,00

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

Observagoes:

boletos de negociacéo. janaina

Daiane Felix Leite B 15/06/2018 80,76 9,08 1,01 90,85 90,85 0,00

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

Observagoes:

boletos de negociacéo. janaina

Daiane Felix Leite B 15/07/2018 80,76 9,08 1,01 90,85 90,85 0,00

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

Observagoes:

boletos de negociacdo. janaina

Daiane Felix Leite B 15/08/2018 80,76 9,08 1,01 90,85 90,85 0,00

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

Observagdes:

boletos de negociacéo. janaina

Daiane Felix Leite B 15/04/2019 80,76 9,08 1,01 90,85 90,85 0,00

Baile Fisioterapia ACE 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

Observagoes:

boletos de negociacéo. janaina

| Sub-total (Recebidas): | 894,37 100,56 11,22 1.006,15 1.006,15 0,00

Totais

Emitido por: Selda Pinheiro
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